
UCHWAŁA NR XIII/120/19
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 22 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Mediateki - Biblioteki Publicznej w Krośnie 
Odrzańskim

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2019 r. poz. 1479) oraz 
art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 i 1608 oraz z 2019 r. poz. 115, 730 i 1696) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XII/103/19 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 11 września 
2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Mediateki - Biblioteki Publicznej w Krośnie Odrzańskim (Dz. Urz. Woj. 
Lubus. z 2019 poz. 2527), wprowadza się następujące zmiany:

1) § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Organizację wewnętrzną Mediateki określa Regulamin Organizacyjny nadawany przez Dyrektora 
w trybie określonym w ustawie.”;

2) § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. 1. Mediateka prowadzi gospodarkę finansową na zasadach określonych w obowiązujących 
przepisach prawa.”;

3) § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. 2. Mediateka gospodaruje samodzielnie przydzieloną i nabytą częścią mienia oraz prowadzi 
samodzielną gospodarkę w ramach posiadanych środków kierując się zasadami efektywności ich 
wykorzystania.”;

4) § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. 3. Podstawą gospodarki finansowej Mediateki jest roczny plan finansowy, ustalony przez 
Dyrektora z zachowaniem wysokości dotacji Organizatora.”;

5) § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Źródłami finansowania Mediateki są:

1) dotacje podmiotowe i celowe z budżetu Organizatora;

2) dotacje celowe z budżetu państwa;

3) wpływy z pobieranych opłat określonych regulaminami wewnętrznymi Dyrektora Mediateki;

4) środki otrzymane od osób fizycznych i prawnych;

5) środki otrzymane z innych źródeł;

6) dochody z prowadzonej działalności gospodarczej.”.

Id: 29467DD6-5332-471D-B240-BDD8071C1219. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Rogowski

Id: 29467DD6-5332-471D-B240-BDD8071C1219. Podpisany Strona 2




